

Du mar. 28/10 au lun. 03/11



**PAYS GOURMAND®**  
RACLETTE  
DE SAVOIE IGP<sup>(1)</sup>  
30% de MG  
sur produit fini.  
Au lait cru.  
Ref. 5019819

**PRIX  
CHOC**  
**4.99**

350 g (14,24 € le kg)



**LE CAVALIER®**  
RACLETTE FUMÉE  
ET NATURE<sup>(1)</sup>  
2 x 8 tranches environ.  
26% de MG  
sur produit fini.  
Ref. 5004859

**PRIX  
CHOC**  
**3.99**

480 g (19,98 € le kg)



**LE CAVALIER®**  
PLATEAU DE FROMAGE À RACLETTE<sup>(1)</sup>  
Nature, fumée et au poivre. 3 x 200 g.  
26% de MG sur produit fini.  
Ref. 5002676

**PRIX  
CHOC**  
**6.49**

600 g (10,82 € le kg)



**FONDUE DU PÈLERIN<sup>(1)</sup>**  
Cantal AOP Entre-Deux (50%), Bethmale (40%)  
et Tomme des Pyrénées IGP dorée (10%).  
31% de MG sur produit fini.  
Ref. 5024050

**PRIX  
CHOC**  
**5.99**

400 g (14,98 € le kg)



**PAYS GOURMAND®**  
VÉRITABLE MINI-  
ROSETTE DE LYON<sup>(1)</sup>  
Ref. 5023814

**PRIX  
CHOC**  
**3.45**

300 g (11,50 € le kg)



**LE MARSIGNY®**  
ALLUMETTES NATURE<sup>(1)</sup>  
Qualité supérieure.  
Ref. 5019834



**PRIX  
CHOC**  
**3.39**

500 g (6,78 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. [WWW.MANGERBOUGER.FR](http://WWW.MANGERBOUGER.FR)

(1) Le prix tient compte de la promotion.